Renunciantes etc.

Que omnia etc.

Sub pena librarum decem etc.

Et cum restitutione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

De quibus omnibus etc.

Per me Andream Rossanum notarium.

Actum Genue in contrata Porte Aurie iuxta ecclesiam monialium 
Ihesu Marie in caminata domus et habitationis mei notarii, anno a nati
vitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto, inditione se
cunda secundum Genue cursum, die vero mercurii, secunda martii in ter
tiis, presentibus testibus Bartholomeo Plagio quondam Georgii et Bap.ta 
Plazio quondam Bartholomei ad premissa vocatis et rogatis.
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Bartolomeo A lali arino promette a Gerolamo « de Vivaldis » che 
sarà servito per un anno da Francesco Ridolfo « de Palodio » e 
Gerolamo si impegna a dare a Francesco Ridolfo undici scudi d ’oro

alla fine dell'anno (1)-

CXIII -  1 Maggio 1575

In nomine Domini amen.

Bartholomeus Mallarinus quondam Iohannis servitor Iohannis Antonii 
Fabiani, sponte etc. et omni modo etc.

Promisit et promittit M.co D.o Hieronimo de Vivaldis quondam Augu
stini, presenti stipulanti et recipienti etc. quod Franciscus Ridulfus de Pa
lodio quondam Marci etatis annorum quindecim in circa, stabit et perseve
rabit in domo predicti magnitiei domini Ieronimi per annum unum inceptum 
die XVIII aprilis preteriti, et serviet ipsi magnifico et eius familie prout 
decet prò famulo, et pio ut in similibus consuetum est facere, furtum 
aliquem non committet, nec volenti committere consentiet, immo toto eius 
posse eum evitabit etc.

Renuncians etc. hoc se factum alienum promisisse etc.

Et versa vice, attentis predictis predictus M. D. Hieronimus promisit 
michi notario infrascripto stipulanti et recipienti etc. in fine dicti anni dicto 
Francisco Ridulfo, sive legitime persone pro eo dare et solvere scuta un
decim auri et in auro Italie, in quantum ipse Franciscus bene serviat 
ipsi magnifico et eius familie et fideliter, et non aliter nec alio modo, 
iudicio semper predicti m. d. Hieronimi etc.

Acto etc. quod dictus Bartholomeus Malarinus, casu quo ipse Fran
ciscus fugam arriperit, teneatur pro vestibus, valore quarum stabit iudicio 
predicti m. d. Hieronimi etc.

Que omnia etc.

Sub poena dupli etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

De quibus omnibus etc.

Per me Andream Rossanum notarium.

Actum Genue in contrata Sancte Marie de Vineis, videlicet in me
diano domus predicti m. d. Ieronimi anno a nativitate Domini millesimo 
quingentesimo septuagesimo quinto, inditione secunda secundum Genue 
cursum, die vero dominico, prima maii in vesperis, presentibus testibus 
Paulo Belmonte Vincentii et Iacobo Cavana quondam Stephani specialiter 
ad predicta vocatis et rogatis.